
Vydání 04/2009

PERI UP Rosett
Armovací lešení s podlahami UDS

Návod k montáži a používání standardního provedení





C Používání
C1 Přehled variant

Šířka základny 150 cm 24

Šířka základny 250 cm 25

Šířka lešení 104 cm 26

C2 Vlivy 

Provozní zatížení 28

Zatížení větrem 28

C3 Reakce v podporách 29

C4 Kotvení, síly v kotvě 30

D Bezpečnost práce
D1 Přemísťování jeřábem

Zavěšovací body 31

Vlastní hmotnost 31

D2 Práce prováděné na armovacím lešení

Pokyny k montáži 32

Pokyny k armování 32

D3 Montáž s předem montov. zábradlím 33

Výrobní program
Výrobní program 34

Legenda

Bezpečnostní upozor. Upozornění Vizuální kontrola Tipy

Obsah

Přehled
Přehled 1

Úvod
Standardní provedení 4

Zásady pro užívání 4

Bezpečnostní pokyny 5

Obecně 5

Označení, zkoušky a předání 6

A Šířka základny 150 cm
A1 Montáž základny

Založení 8

Sloupky, horizontály a závory 8

Přístavba - založení 9

Sloupky, horizontály a závory 9

Výstup, podlahy a zábradlí 10 

Zajištění stability 10 

Přemísťování jeřábem 10 

A2 Montáž nástavby 

Základna plus / Přístavba plus 11 

Přemísťování jeřábem 11 

Vyšší podlaží 12 

A3 Vzepření 13 

A4 Demontáž 14 

B Šířka základny 250 cm
B1 Montáž základny

Založení 16 

Sloupky, horizontály a závory 16 

Přístavba - založení 17 

Sloupky, horizontály a závory 17 

Výstup, podlahy a zábradlí 18 

Přemísťování jeřábem 18 

B2 Montáž nástavby 

Základna plus / Přístavba plus 19 

Výstup, podlahy a zábradlí 19 

Zajišťování stability 20 

Přemísťování jeřábem 20 

Vyšší podlaží 21 

B3 Vzepření 22 

B4 Demontáž 23 

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

Návod k montáži a používání standardního provedení



1

13

4

3a

6

4a 7

15

16

9

8
11

10

12

3
1, 14

2

Přehled 
Základna 150, podlahová závora UHD

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

základna 
plus

přístavba 
plus

přístavba

základna

Návod k montáži a používání standardního provedení

(podlahová závora UHD)

150 cm



2

5

12a

12b

12b

Návod k montáži a používání standardního provedení

Přehled
Šířka základny 250 cm, základový nosník UVA

(základový nosník UVA)

základna 
plus

přístavba 
plus

přístavba

základna

250 cm

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS





3Návod k montáži a používání standardního provedení

Přehled
PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

Hlavní součásti

1 Patka UJB

2 Základní sloupek UVB 24

3 Horizontála UH

3a Horizontála UH 72

4 Podlahová závora UHD 150

4a Podlahová závora UHD 72

5 Základový nosník UVA 250

6 Vertikální sloupek UVR 200

7 Podlaha s průlez. UAL / Podlaha se žebř. UAL

8 Žebřík UEL

9 Podlahová zarážka dřevěná UPT

10 Ocelová podlaha UDS 

11 Diagonála s háčkem UBL

12 Diagonála se spojkami UBC

12a Lešenářská trubka ø 48,3 x 3,2 mm

12b Spojka

13 Trn UES

14 Pojistka UJS

15 Západka 48/57

16 Vzepření



4 Návod k montáži a používání standardního provedení

Úvod
PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

Obecně
Tento Návod platí společně s povolením 

Z-8.22-863 

„Modulový systém PERI UP Rosett“.

Popisuje obecně osvědčené standardní 

provedení armovacího lešení pro dočas-

né práce na výše položených pracoviš-

tích.

Standardní provedení

Zásady pro užívání
1. Výrobky PERI jsou výhradně technic-

kými pracovními prostředky, které jsou 

určeny pro podnikání odborně způsobi-

lými uživateli.

2. Návod k montáži a používání slouží 

zhotoviteli (uživateli) jako podklad pro 

posouzení nebezpečí a pro vydání in-

strukcí pro přípravu a užívání systému.

V žádném případě je nenahrazuje.

3. Mohou být používány pouze originál-

ní díly PERI. Použití jiných produktů a 

doplňků představuje užívání chybné s 

bezpečnostním rizikem.

4. Kvalitu a funkčnost konstrukčních dílů 

je nutné před každým použitím prověřit 

a odzkoušet.

5. Jakékoliv úpravy konstrukčních dílů 

PERI jsou zakázány a představují chyb-

né užívání s bezpečnostním rizikem.

6. Bezpečnostní pokyny a dovolené zatí-

žení musí být dodrženy.

7. Vlastnosti dílů dodávaných stavbou 

musí odpovídat požadavkům tohoto Ná-

vodu k montáži a používání i platným 

zákonům a normám.

Pokud není uvedeno jinak, platí:

– díly ze dřeva: 

tř. pevnosti C24 pro plnodř. EN 338

– lešenářské trubky: 

pozinkované ocelové trubky s mini-

málním průměrem Ø 48,3 x 3,2 mm 

dle EN 12811-1:2003 4.2.1.2

– lešenářské spojky dle EN 74.

8. Jiné než standardní provedení může 

být realizováno pouze po zvláštním vy-

hodnocení rizik zhotovitelem (uživate-

lem). Podle tohoto posouzení musí vy-

hotovit vlastní opatření pro zajištění 

bezpečnosti práce a stability.

Vlastnosti
Základem je modulové lešení PERI UP 

Rosett s doplňky.

Používá se jako pracovní lešení:

třídy lešení 1-3 dle DIN 4420-1 příp.

třídy zatížení 1-3 dle ČSN EN 12811-1

0,75–2,00 kN/m2

Splňuje požadavky zatížení větrem dle 

DIN 4420-1:

Dynamický tlak q = 0,2 kN/m2 odpovídá 

rychlosti větru v = 17,9 m/s

Armovací lešení o šířce základny 

150 cm nebo 250 cm a varianty o 

3 polích v podélném směru.

Přitížení není zapotřebí, pokud lešení 

stojí před stěnou nebo bedněním, a lze 

jej o ně opřít.

Díky pevnému spojení dílů je možné se-

stavy přemísťovat jeřábem.

Systémové rozměry
Systémové šířky: 72 cm a 104 cm 

Výška podlaží: 200 cm

Délky polí lešení: 150/200/250/300 cm

Max. výška podlahy: 

Šířka základny 150 cm: h ≤ 6,60 m

Šířka základny 250 cm: h ≤ 10,80 m

(h = od spodní hrany patky po horní hra-

nu podlahy)



5Návod k montáži a používání standardního provedení

Úvod
PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

Bezpečnostní pokyny

Další informace o výrobcích PERI
– Povolení Z-8.22-863 

„Modulový systém PERI UP Rosett“

Obecné
1. Odchylky od standardního provedení 

a/nebo od použití v souladu s předpisy 

představují potencionální bezpečnostní 

riziko.

2. Při používání našich výrobků je nutno 

dodržovat zákony, normy a jiné bezpeč-

nostní předpisy platné v příslušných ze-

mích.

3. Za nepříznivých povětrnostních pod-

mínek je potřebné učinit vlastní opatře-

ní a vydat nutné pokyny k zajištění bez-

pečnosti.

4. Zhotovitel (uživatel) musí ve všech fá-

zích stavby zajistit stabilitu. Musí zajistit 

a osvědčit, že všechna vznikající zatížení 

jsou spolehlivě přenesena a odvedena.

5. Zhotovitel (uživatel) se musí postarat 

o vytvoření bezpečného pracoviště, 

včetně bezpečného přístupu na něj. Ne-

bezpečná místa je třeba uzavřít a ozna-

čit. Průlezové otvory u pochozích podlah 

musí být v průběhu provádění prací uza-

vřeny.

6. Pro lepší srozumitelnost nejsou zob-

razené detaily úplné. Přesto musí být 

ve skutečnosti eventuální chybějící ne-

zobrazené zařízení sloužící bezpečnosti 

k dispozici.

Skladování a přeprava
1. Jednotlivé díly nikdy neshazovat!

2. Díly je nutné skladovat a přepravovat 

takovým způsobem, aby nemohlo dojít 

k samovolné změně jejich polohy. Díly 

sloužící k zavěšování mohou být uvolně-

ny vždy až poté, co přepravované díly 

nemohou samovolně změnit svou polo-

hu.

3. Při přemísťování dílů je nutné je uchy-

tit a usadit tak, aby nemohlo dojít k je-

jich překocení, rozpadnutí, sesunutí 

nebo odkulení.

4. K zavěšování je nutné používat vhod-

né prostředky, ty zavěšovat pouze do 

určených bodů pro zavěšování zátěže.

5. Volné díly je nutné při přemísťování a 

pojíždění odstranit příp. zajistit.

6. Při osazování musí být konstrukční 

díly naváděny lany.

7. S díly se smí pojíždět pouze po čisté, 

rovné a dostatečně únosné podlaze.

Systémové
1. Pro zavěšování používat pouze k 

tomu určené prostředky PERI. 

2. Při varování před vichřicí je třeba na 

základě ohášených údajů učinit další 

vhodná opatření. 

Konstrukce zobrazené v tomto návodu 

jsou zobrazeny jako vzor, pouze v jedné 

velikosti. Pro standardní provedení lze 

odpovídajícím způsobem použít i další 

systémové díly jiných rozměrů.

Obecně



6 Návod k montáži a používání standardního provedení

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

Úvod

Při provádění prací je obzvlášť nutné mít 

na zřeteli následující označení:

nejsou-li některé části lešení připravené 

k používání - především v průběhu mon-

táže, demontáže nebo přestaveb - je 

nutné tyto části označit značkou „Vstup 

zakázán“ (označení 1).

Mimoto je nutné lešení zřetelně ohrani-

čit a dát tak najevo, že lešení není hoto-

vé a tudíž se na něj nesmí vstoupit. 

U vstupu se lešení po předání musí 
označit tak, aby bylo jasné k jakému 
účelu je určeno a jakým způsobem 
se tedy může používat (označení 2).
Označení ale nenahrazuje zkušební 
protokol!

Označení

Zkoušky a předání

Označení 1

Označení 2

Hotové smontované lešení musí být 

zhotovitelem vyzkoušeno a zjištěn jeho 

řádný stav. Pokud postavené lešení od-

povídá všem daným údajům může být 

uživatelem převzato. Předání je žádoucí 

provést společně s uživatelem a toto 

zdokumentovat např. v Protokolu o pře-

dání.

Zhotovitel lešení musí uživatele při 
předání upozornit na možná nebez-
pečí, pokud by lešení bylo použito k 
jinému účelu nebo jiným způsobem 
než je udáno, a na jeho povinnost ne-
bezpečí odvrátit!



7Návod k montáži a používání standardního provedení

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



8

4a

6

33a

13

10
2

1 4 3

Návod k montáži a používání standardního provedení

A1 Montáž základny s podlahovými závorami UHD

Nebezpečí převrhnutí!
Konstrukce armovacího lešení se 
musí stavět vždy před stěnou nebo 
před vzepřeným bedněním!

A1.1 Založení
1 Patka UJB 4 ks

2 Základní sloupek UVB 24 4 ks

3 Horizontála UH 2 ks

4 Podlahová závora UHD 150 2 ks

10 Ocelová podlaha UDS 2 ks

Montáž
1. Vytvořit rám.

2. Vytočením patek rám vyrovnat do vo-

dorovné polohy.

Max. vytočení patek:

– patka UJB 38-50/30: ≤ 26 cm

– patka UJB 38-80/55: ≤ 39 cm

3. Klíny na všech horizontálách pevně 

zarazit kladivem (500 g).

4. Do podlahových závor UHD 150 polo-

žit podlahy UDS. Aby byly dobře zajiště-

ny proti nazvednutí, posunout je až na 

doraz do strany.

Montáž
1. Na podlahové závory UHD 150 nasa-

dit trny UES, klíny ještě kvůli vyrovnání 

nezatloukat.

2. Nasadit vertikální sloupky. Při osazo-

vání je nutné dát pozor na vzájemnou 

polohu otvorů, viz „přemísťování jeřá-

bem“.

3. Zavěsit horizontály a pevně zarazit je-

jich klíny.

4. Nyní zarazit také klíny trnů UES.

5. Zavěsit podlahové závory UHD 72 a 

zarazit jejich klíny. Červená značka je u 

vnějších sloupků.

150 cm ≤ 300 cm

červená značka

72 cm

5
0
0
 g

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

A1.2 Sloupky, horizontály a závory
13 Trn UES 2 ks

6 Vertikální sloupek UVR 300 4 ks

3 Horizontála UH 1 ks

3a Horizontála UH 72 2 ks

4a Podlahová závora UHD 72 2 ks



9

3

2

1

4

4a

13
3

63a

Návod k montáži a používání standardního provedení

A1 Montáž základny s podlahovými závorami UHD

Základna lešení může být prodloužena o 

2 pole. Délka každého pole: ≤ 300 cm.

A1.3 Přístavba - založení
1 Patka UJB 2 ks

2 Základní sloupek UVB 24 2 ks

3 Horizontála UH 2 ks

4 Podlahová závora UHD 150 1 ks

Montáž
1. Patky vytočit na správnou délku a ho-

rizontály UH zavěsit do rozet.

2.Připojit k již postavené základně.

3. Vytočením patek celou konstrukci vy-

rovnat do vodorovné polohy.

4. Všechny klíny horizontálních prvků 

dorazit kladivem (500 g).

A1.4 Sloupky, horizontály a závory
13 Trn UES 1 ks

6 Vertikální sloupek UVR 300 2 ks

3 Horizontála UH 1 ks

3a Horizontála UH 72 1 ks

4a Podlahová závora UHD 72 1 ks

Montáž
1. Na podlahové závory nasadit trny 

UES, klíny ještě kvůli vyrovnání neza-

tloukat.

2. Nasadit vertikální sloupky.

3. Zavěsit horizontály a pevně zarazit je-

jich klíny.

4. Nyní zarazit klíny trnů.

5. Zavěsit podlahové závory UHD 72 a 

zarazit jejich klíny. Červená značka je u 

vnějších sloupků.

≤ 300 cm
150 cm

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



10

7

10

9
8

11

12b

15

14

12

3a

3

Návod k montáži a používání standardního provedení

A1 Montáž základny s podlahovými závorami UHD

A1.5 Výstup, podlahy a zábradlí
7 Podlaha s průlezem UAL / 

Podlaha se žebříkem UAL

1 ks

8 Žebřík UEL 1 ks

10 Ocelová podlaha UDS 2 ks

3 Horizontála UH 8 ks

3a Horizontála UH 72 4 ks

9 Podlahová zarážka dřevěná UPT 2 ks

Montáž
1. Zavěsit podlahu se žebříkem UAL a 

podlahy UDS. Stanoviště: dole. Aby byly 

dobře zajištěny proti nazvednutí posu-

nout je až na doraz do strany.

2. Žebřík UEL zavěsit popř. sklopit.

3. Směrem od žebříku: na vnější straně 

zavěsit horizontály UH 72 a UH. Smě-

rem od podlahy: od vnější strany k vnitř-

ní průběžně jako zábradlí zavěšovat hori-

zontály. Jejich klíny pevně dorazit 

kladivem.

4. Na vnější straně do podlahových zá-

vor UHD osadit dřevěné podlahové za-

rážky UPT.

Montáž
1. Patky UJB zajistit pojistkami UJS. 2. Základní sloupky UVB a trny UES 

pevně spojit s vertikálními sloupky UVR 

západkami.

Pozor na povolené vytočení každého 

typu patky.

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

A1.6 Stabilita
11 Diagonála s háčkem UBL 2 ks

12 Diagonála se spojkami UBC 3 ks

12b Kloubová spojka DK 60/48 3 ks

Montáž
1. Háčkem do otvoru dolní horizontály 

UH nasadit diagonálu s háčkem UBL.

Sklápěcí čep na druhém konci diagonály 

vsadit do otvoru horní horizontály a 

sklopením zajistit.

2. Nahoru na vnější sloupek připevnit di-

agonálu se spojkami UBC. Dolní konec 

diagonály připevnit k základnímu sloup-

ku UVB 24 kloubovou spojkou DK.

Přemísťování jeřábem
14 Pojistka UJS 6 ks

15 Západka 48/57 6 ks



11

6

4a

3a

10
3

9
8

11
15

7

Návod k montáži a používání standardního provedení

A2 Montáž nástavby

Základna plus příp. přístavba plus

Pro další podlaží se k základně připojují 

základna plus a přístavba plus.

A2.1 Stojky, horizontály a závory

6 Vertikální sloupek UVR 200 6 ks

4a Podlahová závora UHD 72 3 ks

Montáž
1. Nasadit vertikální sloupky UVR.

2. Zavěsit podlahové závory UHD 72 a 

zarazit klíny. Červená značka je u vněj-

ších sloupků.

Přemísťování jeřábem
15 Západka 48/57 6 ks

Montáž
Vertikální sloupky UVR pevně spojit zá-

padkami.

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

A2.2 Výstup, podlahy a zábradlí
7 Podlaha s průlezem UAL /

Podlaha se žebříkem UAL

1 ks

8 Žebřík UEL 1 ks

10 Ocelová podlaha UDS 2 ks

3 Horizontála UH 8 ks

3a Horizontála UH 72 4 ks

9 Podlahová zarážka dřevěná UPT 2 ks

11 Diagonála s háčkem UBL 1 ks

Montáž
1. Odspodu postupně zavěšovat podla-

hy se žebříkem UAL a podlahy UDS.

Aby byly dobře zajištěny proti nazved-

nutí, posunout je až na doraz do strany.

2. Žebřík UEL zavěsit popř. sklopit.

3. Směrem od žebříku: na vnější stranu 

zavěšovat horizontály UH 72 a UH.

Směrem od podlahy: od vnější strany k 

vnitřní průběžně zavěšovat jako zábradlí 

horizontály. Jejich klíny pevně dorazit 

kladivem.

4. Do podlahových závor na vnější stra-

ně lešení osadit dřevěné podlahové za-

rážky UPT.

5. Háčkem do otvoru dolní horizontály 

UH nasadit diagonálu s háčkem UBL. 

Sklápěcí čep na druhém konci diagonály 

vsadit do otvoru horní horizontály a 

sklopením zajistit.



12 Návod k montáži a používání standardního provedení

A2 Montáž nástavby

Vyšší podlaží

Max. možný počet podlaží nástavby - 3.

Max. výška stanoviště ≤ 6,60 m.

Montáž

Pozor na nebezpečí pádu z výšky!
Poklop v podlaze musí být v průběhu 
montáže uzavřen!

Montáž dále pokračuje opakováním kro-

ků A2.1 – A2.2.

≤
 6

,6
0

 m

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



13

12a

12b

Návod k montáži a používání standardního provedení

A3 Vzepření

U lešení s podlahou ve výšce 4,60 m a 

výše je nutné v úrovni nejvyšší podlahy 

namontovat na všechny vnitřní sloupky 

vzpěry oproti stěně příp. bednění.

12a Lešenář. trubka ø 48 mm 3 ks

12b Pevné spojky 6 ks

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

Vedení stavby musí posoudit velikost 
a účinky tlakové síly působící na stě-
nu popř. bednění.

Montáž
pod nejvyšší podlahovou závorou UHD.

1. Pevnými spojkami uchytit k vertikál-

ním sloupkům UVR lešenářskou trubku.

2. Na základě požadovaného odstupu 

od stěny/bednění její polohu upravit.



14 Návod k montáži a používání standardního provedení

A4 Demontáž

Návrh

– Na základě posouzení rizik může leše-

nář provést i jiná opatření. 

– Demontáž se provádí postupem sho-

ra dolů, vždy z bezpečné pozice.

– Při demontáži se postupuje od nej-

vzdálenějšího konce lešení k poli se 

žebříkem.

Pořadí demontovaných dílů

Pozor na nebezpečí pádu z výšky!
Poklop v podlaze musí být v průběhu 
prací uzavřen!

1. Z úrovně nejvyšší podlahy:
– začít na nejvzdálenějším konci od vý-

stupního pole horizontálami UH 72

– horizontály UH na vnitřní straně a 

podlahové zarážky

– diagonály s háčkem - nahoře - dole

– horizontály UH na vnější straně ze za-

bezpečeného místa

2. Ze žebříku:
– horizontály UH na vnější straně a hori-

zontály UH 72

– poklop zespodu zavřít

3. Z podlahy nižšího podlaží:
– žebřík sklopit nebo odejmout, podlahy 

vyššího podlaží odstranit.

– demontovat vzepření proti budově.

– podlahové závory UHD 72

– západky

– vertikální sloupky UVR

Tímto postupem pokračovat v demontá-

ži celého lešení.

Demontáž základny
Pořadí demontovaných dílů:

– diagonály se spojkami UBC

– horizontály UH 72 a horizontály UH 

– západky 48/57

– vertikální sloupky UVR

– trny UES

– podlahy odsunout a vyjmout

– pojistky UJS

– základní sloupky UVB

– podlahové závory UHD 150

– horizontály UH

1.

2.

3.

4.

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



15Návod k montáži a používání standardního provedení

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



16

6

3

3a

10

4a

5

2

3

2

4a

1

Návod k montáži a používání standardního provedení

B1 Montáž základny se základovým nosníkem UVA

Nebezpečí převrhnutí!
Konstrukce armovacího lešení se 
musí stavět vždy před stěnou nebo 
před vzepřeným bedněním!

B1. 1 Založení
1 Patka UJB 4 ks

5 Základový nosník UVA 250 2 ks

2 Základní sloupek UVB 24 4 ks

3 Horizontála UH 2 ks

4a Podlahová závora UHD 72 2 ks

10 Ocelová podlaha UDS 2 ks

Montáž
1. Připravit základový nosník pro nástav-

bu u jedné strany širokou 72 cm.

2. Nastavit patky UJB se základovým 

nosníkem UVA (klín směřuje dovnitř).

Sestavit spodní rám s pomocí horizontál 

UH.

3. Vytočením patek celý rám vyrovnat 

do vodorovné polohy.

Max. vytočení patek:

– u patek UJB 38-50/30: ≤ 35 cm 

– u patek UJB 38-80/55: ≤ 35 cm 

4. Nasadit základní sloupky UVB a zavě-

sit podlahové závory UHD 72.

5. Klíny na všech vodorovných dílech 

pevně zarazit kladivem 500 g.

6. Položit podlahy UDS do podlahových 

závor UHD 72. Začínat vždy zevnitř. Aby 

byly dobře zajištěny proti nazvednutí, 

posunout je až na doraz do strany.

Montáž
1. Nasadit vertikální sloupky UVR. Při 

osazování je nutné dbát na polohu otvo-

rů, viz „přemísťování jeřábem“.

2. Zavěsit horizontály a klíny pevně do-

klepnout.

3. Zavěsit podlahové závory UHD 72 a 

zarazit jejich klíny. Červená značka je u 

vnějších sloupků.

72 cm

červená značka

červená značka

≤ 300 cm

250 cm

5
0
0
 g

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

B1.2 Sloupky, horizontály a závory
6 Vertikální sloupek UVR 300 4 ks

3 Horizontála UH 1 ks

3a Horizontála UH 72 2 ks

4a Podlahová závora UHD 72 2 ks



17

4a
2

5

1

3

4a

6

3a

3

3

3

Návod k montáži a používání standardního provedení

B1 Montáž základny se základovým nosníkem UVA

Základna lešení může být prodloužena o 

2 pole. Délka každého pole: ≤ 300 cm.

B1.3 Přístavba - založení
1 Patka UJB 2 ks

5 Základový nosník UVA 250 1 ks

2 Základní sloupek UVB 24 2 ks

3 Horizontála UH 2 ks

4a Podlahová závora UHD 72 1 ks

Montáž
1. Patky se základovými nosníky nasta-

vit a horizontály UH zavěsit do rozet.

2. Připojit k již postavené základně.

3. Pomocí vytočení patek celou kon-

strukci vyrovnat do vodorovné polohy.

4. Všechny klíny horizontálních dílů dora-

zit kladivem (500 g).

B1.4 Sloupky, horizontály a závory
6 Vertikální sloupek UVR 300 2 ks

3 Horizontála UH 1 ks

3a Horizontála UH 72 1 ks

4a Podlahová závora UHD 72 1 ks

Montáž
1. Nasadit vertikální sloupky UVR.

2. Zavěsit horizontály UH a doklepnout 

klíny.

3. Zavěsit podlahové závory UHD 72 a 

zarazit jejich klíny. Červená značka je u 

vnějších sloupků.

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



18

3a

7

8

3

11

9

10

14

14

15

15

B1.5 Výstup, podlahy a zábradlí
7 Podlaha s průlezem UAL / 

Podlaha se žebříkem

1 ks

8 Žebřík UEL 1 ks

10 Ocelová podlaha UDS 2 ks

3 Horizontála UH 8 ks

3a Horizontála UH 72 4 ks

9 Podlahová zarážka dřevěná UPT 2 ks

11 Diagonála s háčkem UBL 2 ks

Montáž
1. Odspodu postupně zavěšovat podla-

hy se žebříkem UAL a podlahy UDS.

Aby byly dobře zajištěny proti nazved-

nutí, posunout je až na doraz do strany.

2. Žebřík UEL zavěsit popř. sklopit.

3. Směrem od žebříku: na vnější straně 

zavěsit horizontály UH 72 a UH.

Směrem od podlahy: od vnější strany k 

vnitřní průběžně jako zábradlí zavěšovat 

horizontály. Jejich klíny pevně dorazit 

kladivem.

4. Na vnější straně do podlahových zá-

vor UHD osadit dřevěné podlahové za-

rážky UPT.

5. Háčkem do otvoru dolní horizontály 

UH nasadit diagonálu s háčkem UBL.

Sklápěcí čep na druhém konci diagonály 

vsadit do otvoru horní horizontály a 

sklopením zajistit.

Návod k montáži a používání standardního provedení

B1 Montáž základny se základovým nosníkem UVA

Přemísťování jeřábem

14 Pojistka UJS 6 ks

15 Západka 48/57 12 ks

Montáž
1. Patky UJB zajistit pojistkami UJS.

2. Základní sloupky UVB a vertikální 

sloupky UVR pevně spojit se základový-

mi nosníky. Pozor na povolené vytočení 

každého typu patky.

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



19

6

4a

3a

7

3

10

9

8
11

Návod k montáži a používání standardního provedení

B2 Montáž nástavby

Základna plus příp. přístavba plus
Pro další podlaží se k základně připojují 

základna plus a přístavba plus.

B2.1 Sloupky a závory

6 Vertikální sloupek UVR 200 6 ks

4a Podlahová závora UHD 72 3 ks

Montáž
1. Nasadit vertikální sloupky UVR.

2. Zavěsit podlahové závory UHD 72 a 

zarazit klíny. Červená značka je u vněj-

ších sloupků.

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

B2.2 Výstup, podlahy a zábradlí
7 Podlaha s průlezem UAL / 

Podlaha se žebříkem 

1 ks

8 Žebřík UEL 1 ks

10 Ocelová podlaha UDS 2 ks

3 Horizontála UH 8 ks

3a Horizontála UH 72 6 ks

9 Podlahová zarážka dřevěná UPT 2 ks

11 Diagonála s háčkem UBL 1 ks

Montáž
1. Odspodu postupně zavěšovat podla-

hy se žebříkem UAL a podlahy UDS.

Aby byly dobře zajištěny proti nazved-

nutí, posunout je až na doraz do strany.

2. Žebřík UEL zavěsit popř. sklopit.

3. Směrem od žebříku: na vnější straně 

zavěsit horizontály UH 72 a UH.

Směrem od podlahy: od vnější strany k 

vnitřní průběžně jako zábradlí zavěšovat 

horizontály. Jejich klíny pevně dorazit 

kladivem.

4. Do podlahových závor na vnější stra-

ně lešení osadit dřevěné podlahové za-

rážky UPT.

5. Háčkem do otvoru dolní horizontály 

UH nasadit diagonálu s háčkem UBL.

Sklápěcí čep na druhém konci diagonály 

vsadit do otvoru horní horizontály a 

sklopením zajistit.



20

15

12a

12b 

12b 

Návod k montáži a používání standardního provedení

B2 Montáž nástavby

B2.3 Zajištění stability
12a Lešen. trubka 48,3 x 3,2 3 ks

12b Kloubová spojka DK 48/48 6 ks

Montáž
Nahoře na vnější sloupky a dole k zákla-

dovým nosníkům připevnit kloubovými 

spojkami lešenářské trubky.

Přemísťování jeřábem
15 Západka 48/57 6 ks

Montáž
Vertikální sloupky UVR pevně spojit zá-

padkami.

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



21Návod k montáži a používání standardního provedení

B2 Montáž nástavby

Vyšší podlaží
Max. možný počet podlaží nástavby - 5.

Max. výška stanoviště ≤ 10,80 m.

≤
 1

0
,8

0
 m

Montáž

Pozor na nebezpečí pádu z výšky!
V průběhu montáže musí být poklop 
v podlaze uzavřen!

Montáž dále pokračuje opakováním kro-

ků B2.1 – B2.2.

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



22

12a

12b

Návod k montáži a používání standardního provedení

B3 Vzepření

U lešení s podlahou ve větší výšce než 

4,60 m je nutné v úrovni nejvyšších 

podlah na všechny vnitřní sloupky na-

montovat vzpěry oproti stěně příp. bed-

nění.

12a Lešen. trubka 48,3 x 3,2 3 ks

12b Pevná spojka 6 ks

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

Vedení stavby musí posoudit velikost 
a účinky tlakové síly působící na stě-
nu příp. bednění.

Montáž
pod nejvyšší podlahovou závorou UHD.

1. Pevnými spojkami uchytit na vertikál-

ní sloupky UVR lešenářskou trubku.

2. Její polohu upravit na požadovanou 

vzdálenost od stěny/bednění.



23Návod k montáži a používání standardního provedení

B4 Demontáž

Návrh

– Na základě vyhodnocení možných ri-

zik může zhotovitel přistoupit k dal-

ším opatřením.

– Demontáž probíhá shora dolů vždy z 

bezpečné pozice.

– Lešení se demontuje od nejvzdáleněj-

šího místa směrem k poli se žebří-

kem.

Postup demontáže

Pozor na nebezpečí pádu z výšky!
V průběhu montáže musí být poklop 
v podlaze uzavřen!

1. Z nejvyšší podlahy:
– začínat horizontálami UH 72 na nej-

vzdálenějším místě od žebříkového 

pole

– vnitřní horizontály UH a zarážky

– diagonála s háčkem UBL - nahoře - 

dole

– z bezpečné pozice vnější horizontály

2. Ze žebříku:
– zbývající horizontály UH a horizontály 

UH 72

– zespoda zavřít poklop

3. Z podlahy nižšího podlaží:
– žebřík sklopit nebo svěsit, odstranit 

podlahy

– opěrky

– podlahové závory UHD 72

– západky

– vertikální sloupky UVR

Tímto způsobem postupovat v de-

montáži celého lešení. 

– v odpovídající výšce odmontovat spoj-

ky a lešenářské trubky

4. Demontáž základny
Pořadí demontovaných dílů

– horizontály UH 72 a horizontály UH

– západky 48/57

– vertikální sloupky UVR

– podlahy posunout a vyjmout

– podlahové závory UHD 72

– pojistky UJS a západky

– základní sloupky UVB

– horizontály UH

– základové nosníky UVA položit a vy-

jmout patky 

1.

2.

3.

4.

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



24 Návod k montáži a používání standardního provedení

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

C1 Přehled variant

Šířka základny 150 cm 
s podlahovými závorami UHD
pro pole o délce (cm): 150, 200, 250, 

300

Výška poslední podlahy 224 - 260

Výška poslední podlahy 624 – 660

patka UJB 38-50/30: 4 ≤  Lsp  ≤ 26 cm 

Lsp ≥ 17 cm při vykolíkování pro přemístění.

horní hrana podlahy

72 cm

150 cm

1
0

1
2

L
s
p

L
s
p
 +

2
0

8

L

Výška poslední podlahy 424 – 460

4



25Návod k montáži a používání standardního provedení

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

C1 Přehled variant

Šířka základny 250 cm
se základovými nosníky UVA
pro pole o délce L (cm): 150, 200, 250, 

300

Výška poslední podlahy  848 – 880

Výška poslední podlahy 1048 - 1080

patky UJB 38-50/30: 4 ≤  Lsp  ≤ 35 cm 

patky UJB 38-80/55: 4 ≤  Lsp  ≤ 35 cm

250 cm

72 cm

8

1
3

4

1
2

L
s
p
7

L
s
p
+

4
4

horní hrana pod-

lahy

L



26

3a

4a

10

10

Návod k montáži a používání standardního provedení

C1 Přehled variant

Šířka lešení 104 cm
Všechny varianty uvedené na předchá-

zející dvoustraně mohou být realizovány 

i s lešením širokým 104 cm.

Přitom se použijí místo:
– podl. závor UHD 72 podlahové závory 

UHD 104 (4a) 

– 2 podlah UDS, 3 podlahy UDS (10) 

– podlahy se žebříkem UAL, podlaha se 

žebříkem UAL + 1 podlaha UDS (10) 

– horizontál UH 72, horizontály UH 104 

(3a) 

Šířka základny 150 cm s podlahový-
mi závorami UHD 150

Výška poslední podlahy 224 - 660

≤
 6

,6
0

 m

104 cm

150 cm

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



27Návod k montáži a používání standardního provedení

C1 Přehled variant

Šířka lešení 104 cm na základových 
nosnících UVA

Výška poslední podlahy 248 - 1080

≤
 1

0
,8

0
 m

104 cm

250 cm

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



28 Návod k montáži a používání standardního provedení

C2 Vlivy

Provozní zatížení

Dovolené provozní zatížení pro armovací 

lešení činí 2,0 kN/m2 jako stejnoměrně 

rozložené zatížení na jedno podlaží leše-

ní (odpovídá třídě zatížení 3 dle ČSN EN 

12811).

Pokud se budou provádět práce součas-

ně v několika podlažích lešení, nesmí 

celkové zatížení překročit dovolené 

3,0 kN/m2 (2,0 kN/m2 jednoho podlaží + 

1,0 kN/m2 sousedního).

Zatížení větrem

Reakce v podporách a kotevní síly jsou 

stanoveny pro neopláštěné armovací le-

šení před uzavřenou fasádou za násle-

dujících předpokladů:

pro samostatně stojící armovací lešení:

Pro armovací lešení nahoře opřené: 

(opěry v úrovni pod nejvyššími podlaha-

mi)

podlahová závora UHD 150
q = 0,1 kN/m2

základový nosník UVA 250
q = 0,2 kN/m2

q = 0,1 kN/m2

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



29Návod k montáži a používání standardního provedení

C3 Reakce v podporách

šířka lešení 72 cm
(104 cm)

šířka základny 150 cm
nástavba na UHD 150

[kN] 

Fi

[kN] 

Fa

[kN] 

Fi

[kN] 

Fa

šířka základny 250 cm
nástavba na UVA 250

224 – 260 6,6 

(8,3)

2,7 

(4,8)

6,7 

(8,8)

3,0 

(4,7)

248 – 280

424 – 460 7,3 

(9,0)

2,9 

(5,2)

7,5 

(9,6)

3,3 

(5,1)

448 – 480

624 – 660 8,5 

(10,2)

3,4 

(5,8)

8,3 

(10,4)

3,5 

(5,6)

648 – 680

9,5 

(11,7)

4,1 

(6,2)

848 – 880

10,7 

(13,1)

4,8 

(7,1)

1048 – 1080

šířka lešení

v
ý
š
k
a
 p

o
s
le

d
n

í 
p

o
d

la
h
y

šířka základny
Fi Fa

[cm]

výška 
poslední 
podlahy

[cm]

výška 
poslední 
podlahy

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



30 Návod k montáži a používání standardního provedení

C4 Kotvení, síla v kotvě

Aby bylo možné přemísťovat armovací 

lešení jeřábem jsou pro kotvení zvoleny 

opěry. Montují se pod podlahu nejvyšší-

ho podlaží na každý vertikální sloupek a 

opírají se o vzepřené bednění případně 

o pevnou stěnu.

Aby se armovací lešení nepřeklopilo, 
uchycuje se při rychlosti větru > 12,6 
m/s (síla větru 6) kotvami (tah) i opě-
rami (tlak).

šířka lešení 72 cm
(104 cm)

šířka základny 150 cm
nástavba na UHD 150

do 12,6 m/s (síla větru 6) 

potřebné pouze opěry

šířka základny 250 cm
nástavba na UVA 250

224 – 260
opření není nutné opření není nutné

248 – 280

424 – 460 0,5 

(0,5)
opření není nutné

448 – 480

624 – 660 0,5 

(0,5)

1,1 

(1,1)

648 – 680

1,1 

(1,1)

848 – 880

1,1 

(1,1)

1048 – 1080

v
ý
š
k
a
 p

o
s
le

d
n

í 
p

o
d

la
h
y

š
íř

k
a
 z

á
k
la

d
n
y

š
íř

k
a
 l

e
š
e

n
í

F

F F F F

[cm]

výška posl. 
podlahy

[cm]

výška posl.
podlahy

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

Tlakové síly



31Návod k montáži a používání standardního provedení

D1 Přemísťování jeřábem

šířka lešení 72 cm
(104 cm)

šířka základny 150 cm
nástavba na UHD 150

šířka základny 250 cm
nástavba na UVA 250

1 pole 

3m

2 pole 

6 m

3 pole 

9 m

1 pole 

3 m

2 pole 

6 m

3 pole 

9 m

max. vlastní hmotnost [kg] max. vlastní hmotnost [kg]

224 – 260

424 – 460

624 – 660

248 – 280

448 – 480

648 – 680

848 – 880

1048 – 1080

310 

(340)

450 

(510)

590 

(680)

500 

(550)

750 

(850)

990 

(1140)

680 

(760)

1040 

(1180)

1390 

(1600)

400 

(430)

540 

(600)

680 

(770)

820 

(930)

960 

(1100)

640 

(700)

890 

(990)

1130 

(1290)

1380 

(1580)

1630 

(1880)

880 

(960)

1230 

(1380)

1580 

(1800)

1940 

(2230)

2290 

(2650)

Vlastní hmotnost

Zavěšovací body

– Všechny svislé díly nutno pevně 
spojit!

– Volné součásti odstranit nebo za-
jistit takovým způsobem, aby se 
nemohly odkulit!

Pro přemístění jeřábem mohou být oko-

lo sloupku pod rozetou uvázány např. 

textilní pásy.

Celé armovací lešení se přepravuje za-

věšené na čtyřpramenných závěsech.

[cm]

výška posl. 
podlahy

[cm]

výška posl. 
podlahy

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



32 Návod k montáži a používání standardního provedení

D2 Práce prováděné na armovacím lešení

Pokyny k montáži

1. Pole
– Aby bylo možné okamžitě osadit hori-

zontály UH (zábradlí), musí vertikální 

sloupky UVR převyšovat podlahu o 

1m.

– Čelní a vnější horizontály UH jsou 

montovány postupně směrem od 

podlahy se žebříkem UAL.

Další pole lešení
Vnější horizontály UH u dalších polí le-

šení se montují vždy z již zabezpečené 

pozice (předcházejícího pole) chráněné 

„předem montovaným zábradlím“.

Čelní zábradlí
Horizontály UH 72 se montují z bezpeč-

né pozice zajištěné vnějším zábradlím z 

horizontál UH.

Pokyny k armování

– Armovací lešení stojí 30 - 80 cm před 

postaveným bedněním.

– Na vnitřní straně lešení je proto zapo-

třebí osadit vnitřní zábradlí. Vytváří 

bezpečnou pracovní pozici (předklon):

1. Jedna noha obtočí dolní horizontálu 

UH.

2. O horní horizontálu UH je potom 

možné se při naklonění opřít. 

horní 

horizontála UH

dolní 

horizontála UH

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS



33Návod k montáži a používání standardního provedení

PERI UP Rosett armovací lešení s podlahami UDS

D3 Montáž s předem montovaným zábradlím

V kapitolách A a B je předvedena mon-

táž armovacího lešení se zábradlím z 

horizontál UH.

Pokud se jako horní tyč zábradlí použije 

zábradlí UPG, je možné montovat zábra-

dlí předem z nižšího podlaží.

K tomu jsou zapotřebí násl. díly:
17 Držák zábradlí s klínem UPW

18 Zábradlí UPG

19 Čelní zábradlí montované předem 

Montáž
1. Držáky zábradlí s klínem UPW nasadit 

do horních rozet sloupků UVR a klíny 

pevně zarazit.

2. Sesadit první dva vertikální sloupky 

UVR a osadit.

3. Na držák zábradlí na vnějším vertikál-

ním sloupku navléci zábradlí UPG až na-

doraz.

4. Druhý konec zábradlí UPG navléci na 

ještě neosazený vertikální sloupek UVR.

5. Vertikální sloupek UVR včetně zábra-

dlí UPG nasadit na místo.

6. Další zábradlí na vnitřní straně nasa-

dit společně s vertikálními sloupky.

7. Osadit čelní zábradlí montované pře-

dem.

8. Položit a zajistit podlahy.

9. Pro vytvoření dalších polí opakovat 

kroky 3 až 8.

Na vyšších podlažích doplnit podlahové 

zarážky a dolní tyče zábradlí.

17

18

19



34

č. výr. hmot. kg

Sestavy lešení PERI UP

001000

001004

001008

278,570

299,080

320,160

Armovací lešení 72, základny
Armovací lešení - základna 200 x 150/72
Armovací lešení - základna 250 x 150/72
Armovací lešení - základna 300 x 150/72

L
2000

2500

3000

.

001001

001005

001009

117,770

128,520

139,810

Armovací lešení 72, základny plus
Armovací lešení - základna plus 200 x 72 
Armovací lešení - základna plus 250 x 72 
Armovací lešení - základna plus 300 x 72 

L
2000

2500

3000

.



35

č. výr. hmot. kg

Sestavy lešení PERI UP

001047

001002

001006

001010

147,420

164,110

181,370

198,550

Armovací lešení 72, přístavby
Armovací lešení - přístavba 150 x 150/72
Armovací lešení - přístavba 200 x 150/72
Armovací lešení - přístavba 250 x 150/72
Armovací lešení - přístavba 300 x 150/72 

L
1500

2000

2500

3000

.

001048

001003

001007

001011

69,690

81,620

94,030

106,220

Armovací lešení 72, přístavby plus
Armovací lešení - přístavba plus 150 x 72
Armovací lešení - přístavba plus 200 x 72
Armovací lešení - přístavba plus 250 x 72
Armovací lešení - přístavba plus 300 x 72

L
1500

2000

2500

3000

.



36

č. výr. hmot. kg

Sestavy lešení PERI UP

001049

001053

001057

314,970

341,280

368,160

Armovací lešení 104, základny
Armovací lešení - základna 200 x 150/104
Armovací lešení - základna 250 x 150/104
Armovací lešení - základna 300 x 150/104 

L
2000

2500

3000

.

001050

001054

001058

138,370

152,020

166,210

Armovací lešení 104, základny plus
Armovací lešení - základna plus 200 x 104
Armovací lešení - základna plus 250 x 104
Armovací lešení - základna plus 300 x 104

L
2000

2500

3000

.



37

č. výr. hmot. kg

Sestavy lešení PERI UP

001061

001051

001055

001059

161,020

180,610

200,770

220,850

Armovací lešení 104, přístavby 
Armovací lešení - přístavba 150 x 150/104
Armovací lešení - přístavba 200 x 150/104
Armovací lešení - přístavba 250 x 150/104
Armovací lešení - přístavba 300 x 150/104

L
1500

2000

2500

3000

.

001062

001052

001056

001060

82,440

97,270

112,580

127,670

Armovací lešení 104, přístavby plus 
Armovací lešení - přístavba plus 150 x 104
Armovací lešení - přístavba plus 200 x 104
Armovací lešení - přístavba plus 250 x 104
Armovací lešení - přístavba plus 300 x 104

L
1500

2000

2500

3000

.



38

č. výr. hmot. kg

Sestavy lešení PERI UP

001070

001072

001074

365,510

386,020

407,100

Armovací lešení 72, základny UVA 
Armovací lešení - základna UVA 200 x 250/72 
Armovací lešení - základna UVA 250 x 250/72 
Armovací lešení - základna UVA 300 x 250/72

L
2000

2500

3000

.

001076

001071

001073

001075

190,890

207,580

224,840

242,020

Armovací lešení 72, přístavby UVA 
Armovací lešení - přístavba UVA 150 x 250/72 
Armovací lešení - přístavba UVA 200 x 250/72 
Armovací lešení - přístavba UVA 250 x 250/72 
Armovací lešení - přístavba UVA 300 x 250/72

L
1500

2000

2500

3000

.



39

č. výr. hmot. kg

Sestavy lešení PERI UP

001077

001079

001081

405,010

431,320

458,200

Armovací lešení 104, základny UVA
Armovací lešení - základna UVA 200 x 250/104 
Armovací lešení - základna UVA 250 x 250/104 
Armovací lešení - základna UVA 300 x 250/104

L
2000

2500

3000

.

001083

001078

001080

001082

206,040

225,630

245,790

265,870

Armovací lešení 104, přístavby UVA
Armovací lešení - přístavba UVA 150 x 250/104 
Armovací lešení - přístavba UVA 200 x 250/104 
Armovací lešení - přístavba UVA 250 x 250/104 
Armovací lešení - přístavba UVA 300 x 250/104

L
1500

2000

2500

3000

.



40

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

104305   2,450 Patka UJB 38-27/17
Pro fasádní a podpěrné lešení. Dodáváno včetně 

bílé neztratné matice.

m
in

45 27
5

100

150

Ø10

Ø17

38

m
ax

22
5

30

100863   1,030

Příslušenství:

pojistka UJS

100411   3,330 Patka UJB 38-50/30
Dodáváno včetně červené neztratné matice.

50
5

38
100

150

Ø10

Ø17

35
5

m
in

45
m

ax

30

100242   4,520 Patka UJB 38-80/55
Dodáváno včetně žluté neztratné matice.

59
5

m
in

45
m

ax 80
5 100

150

38

Ø10

Ø17

30



41

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

100159   4,860 Patka UJS 38-80/50
Pro fasádní a podpěrné lešení. Dodáváno včetně 

žluté neztratné matice.

61
3

m
in

45
m

ax 82
3

38

100

150

Ø10

Ø17

30

100863   1,030

Příslušenství:

pojistka UJS

100244   1,230 Patka UJP
Bez možnosti výškového nastavení.

10
5 13

0

31,8

Ø13

100

150

Ø10

Ø17

100863   1,030 Pojistka UJS
Pro přepravu lešení pomocí jeřábu.

Upozornění
klíč 19 mm

138

7067

SW 19

100014   2,470 Základní sloupek UVB 24
Pro montáž přímo na patku.

12
0

12
0

23
0

47
0

16
0

Ø11

48,3Ø



42

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

102859

101306

102860

100009

100012

100013

  3,080

  5,380

  7,690

  9,990

14,700

19,200

Vertikální sloupky UVR 
Vertikální sloupek UVR 50
Vertikální sloupek UVR 100
Vertikální sloupek UVR 150
Vertikální sloupek UVR 200
Vertikální sloupek UVR 300
Vertikální sloupek UVR 400

L
500

1000

1500

2000

3000

4000

38
0

X
x

50
0

12
0

L
16

0

16
0

Ø11

Ø13

48,3Ø

101309

100000

100003

100005

100007

  2,510

  4,610

  6,920

  9,230

11,500

Koncové sloupky UVH
Koncový sloupek UVH 50
Koncový sloupek UVH 100
Koncový sloupek UVH 150
Koncový sloupek UVH 200
Koncový sloupek UVH 250
Bez čepu, s možností vsazení hlavy.

L
500

1000

1500

2000

2500

38
0

X
x

50
0

12
0

L

16
0

Ø11

48,3Ø

Ø11



43

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

111053   0,055 Objímkový čep Ø 48
Pro spojení sloupků odolávajících tahu.

49 25

Ø10

61

100031

100039

100076

100079

100082

100085

  4,220

  5,770

  8,260

11,600

13,900

16,300

Podlahové závory UHD
Podlahová závora UHD 72
Podlahová závora UHD 104
Podlahová závora UHD 150
Podlahová závora UHD 200
Podlahová závora UHD 250
Podlahová závora UHD 300
Pro osazení ocelových podlah UDS.

L X
675 720

995 1040

1455 1500

1955 2000

2455 2500

2955 3000

Upozornění
Pozor na únosnost ve spojení s délkou podlahy.

Technické údaje:
S háky pro připojení podpory pro konzolu.

L
X

80

80

100401   7,620

Příslušenství:

podpora pro konzolu UCP 72/104 

114124

114635

114641

114645

114648

111651

111654

  2,670

  3,510

  4,730

  6,060

  7,380

14,300

14,300

Horizontály UH (od 01.07.2009)
Horizontála UH 72 
Horizontála UH 104 
Horizontála UH 150 
Horizontála UH 200 
Horizontála UH 250 
Horizontála UH 300 
Horizontála UH 400

L X nálepka
674 720

994 1040

1454 1500

1954 2000 bílá

2454 2500 červená

2954 3000 černá

3954 4000

L
X

125 125
Ø22 60

30



44

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

100440

100192

100021

100023

100025

100027

100029

  2,630

  3,480

  4,690

  6,020

  7,340

  8,670

11,300

Horizontály UH (do 30.06.2009) 
Horizontála UH 72 
Horizontála UH 104 
Horizontála UH 150 
Horizontála UH 200 
Horizontála UH 250 
Horizontála UH 300 
Horizontála UH 400

L X nálepka
674 720

994 1040

1454 1500

1954 2000 bílá

2454 2500 červená

2954 3000 černá

3954 4000

Upozornění:
Od 01. 07. 2009 k dostání pouze k pronájmu.

L
X

125 125
Ø22 60

30

107867

100055

102846

100057

104391

100059

102862

100061

100063

102861

100065

104762

100067

104766

100069

  3,800

  4,450

  5,350

  6,390

  5,010

  5,510

  6,250

  7,160

  6,650

  7,270

  8,050

  7,500

  7,840

  8,370

  9,050

Diagonály s háčkem UBL
Diagonála s háčkem UBL 150/50
Diagonála s háčkem UBL 150/100
Diagonála s háčkem UBL 150/150
Diagonála s háčkem UBL 150/200
Diagonála s háčkem UBL 200/ 50
Diagonála s háčkem UBL 200/100
Diagonála s háčkem UBL 200/150
Diagonála s háčkem UBL 200/200
Diagonála s háčkem UBL 250/100
Diagonála s háčkem UBL 250/150
Diagonála s háčkem UBL 250/200
Diagonála s háčkem UBL 300/ 50
Diagonála s háčkem UBL 300/100
Diagonála s háčkem UBL 300/150
Diagonála s háčkem UBL 300/200
Montuje se do otvorů v horizontálách.

L X Y nálepka
1347 1500 500

1601 1500 1000

1953 1500 1500

2358 1500 2000

1820 2000 500

2016 2000 1000

2305 2000 1500

2658 2000 2000 bílá

2462 2500 1000

2705 2500 1500

3010 2500 2000 červená

2795 3000 500

2926 3000 1000

3133 3000 1500

3400 3000 2000 černá

Upozornění
Délky jsou rozlišeny barevnými nálepkami.

UBL 150/250 je identická s UBL 300/50, 

UBL 250/50 je identická s UBL 200/150, 

UBL 100/100 je identická s diagonální 

výztuhou ST 100 (č.výr. 019940).

X

Y

Ø42,4

L

25

25

L

25



45

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

100969

112926

112765

100981

100973

100572

100985

106630

100573

100989

106624

100574

100993

100575

100977

100840

  6,750

  6,990

  7,260

  5,710

  6,580

  7,600

  6,790

  7,510

  8,390

  7,940

  8,540

  9,310

  9,130

10,300

  4,850

  7,030

Styčníkové diagonály UBK
Styčníková diagonála UBK 72/200
Styčníková diagonála UBK 100/200
Styčníková diagonála UBK 125/200
Styčníková diagonála UBK 150/100
Styčníková diagonála UBK 150/150
Styčníková diagonála UBK 150/200
Styčníková diagonála UBK 200/100
Styčníková diagonála UBK 200/150
Styčníková diagonála UBK 200/200
Styčníková diagonála UBK 250/100
Styčníková diagonála UBK 250/150
Styčníková diagonála UBK 250/200
Styčníková diagonála UBK 300/100
Styčníková diagonála UBK 300/200
Styčníková diagonála UBK 104/100
Styčníková diagonála UBK 104/200
Montuje se do meních otvorů v rozetě.

L X Y nálepka
2179 720 2000

2285 1000 2000

2401 1250 2000

1821 1500 1000

2152 1500 1500

2539 1500 2000

2246 2000 1000

2521 2000 1500

2860 2000 2000 bílá

2696 2500 1000

2930 2500 1500

3226 2500 2000 červená

3131 3000 1000

3625 3000 2000 černá

1472 1040 1000

2301 1040 2000

X

Y

L

Ø42,4

47

47

100042

100047

106931

104356

100049

100051

100053

  7,350

  9,870

10,200

11,300

12,400

11,800

15,000

Horizontální diagonály UBH
Horizontální diagonála UBH 150/150
Horizontální diagonála UBH 200/200
Horizontální diagonála UBH 250/150
Horizontální diagonála UBH 250/200
Horizontální diagonála UBH 250/250
Horizontální diagonála UBH 300/150
Horizontální diagonála UBH 300/300

L X Y
2042 1500 1500

2749 2000 2000

2839 2500 1500

3123 2500 2000

3456 2500 2500

3279 3000 1500

4164 3000 3000

10

L

X

Ø48,3

Y

10

L

7



46

 č. výr.  hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

100488

100486

100355

100373

100375

100377

100820

  5,200

  7,060

11,200

14,100

17,000

19,900

25,900

Ocelové podlahy UDS 
Ocelová podlaha UDS 32 x 72 
Ocelová podlaha UDS 32 x 104 
Ocelová podlaha UDS 32 x 150 
Ocelová podlaha UDS 32 x 200 
Ocelová podlaha UDS 32 x 250 
Ocelová podlaha UDS 32 x 300 
Ocelová podlaha UDS 32 x 400

  X dov. p [kN/m²]
720 6,0

1040 6,0

1500 6,0

2000 6,0

2500 6,0

3000 4,5

4000 2,0  

32
0

71

X

102605   0,420

Příslušenství:

podlahová svorka UED

102605   0,420 Podlahová svorka UED
Spojuje vedle sebe položené podlahy UDS.

160 77

71

Ø8 Ø20

114811 18,200 Podlaha s průlezem UAL 64 x 200/3 Technické údaje:
tř. zatížení 3, 2,0 kN/m2

64
0

742000

103607   3,450

Příslušenství:

žebřík UEL s háky, al.

114825

114812

25,300

28,600

Podlahy se žebříkem UAL 
Podlaha se žebříkem UAL 64 x 250/3 
Podlaha se žebříkem UAL 64 x 300/3

Technické údaje:
tř. zatížení 3, 2,0 kN/m2

64
0

742500 / 3000



47

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

103607   3,450 Žebřík UEL s háky, al.
Zavěšuje se na podlahu s průlezem UAL.

213 16806 x 280 = 

2142

35
0

101360

101372

101373

101375

101394

101378

101379

101381

  2,160

  2,780

  3,400

  4,020

  2,800

  3,620

  4,440

  5,260

Podlahové lišty UD 
Podlahová lišta UD 7/150 
Podlahová lišta UD 7/200 
Podlahová lišta UD 7/250 
Podlahová lišta UD 7/300 
Podlahová lišta UD 11/150 
Podlahová lišta UD 11/200 
Podlahová lišta UD 11/250 
Podlahová lišta UD 11/300
Pro vyplnění mezer v podlaze od 7 do 25 cm.

L X
1486 1500

1986 2000

2486 2500

2986 3000

1486 1500

1986 2000

2486 2500

2986 3000

1486

1500

70 / 110

50

101588

101591

  2,300

  3,160

Závory pro fošny UHL
Závora pro fošny UHL 72 
Závora pro fošny UHL 104 
Pro podepření doplňkových nesystémových dřevě-

ných podlah. Zavěšuje se na horizontály UH.

40

80

1040720 / 

1081761 / 

60
30



48

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

108068

108114

108117

108120

108204

  4,110

  4,920

  6,250

  7,320

  9,450

Podlahové zarážky UPT-2 
Podlahová zarážka UPT-2 150 
Podlahová zarážka UPT-2 200 
Podlahová zarážka UPT-2 250 
Podlahová zarážka UPT-2 300 
Podlahová zarážka UPT-2 400

L X
1536 1500

2036 2000

2536 2500

3036 3000

4036 4000

L
X

15
0

110526

110076

110160

110176

110208

110211

  1,380

  2,040

  3,000

  4,030

  5,060

  6,100

Krajní plechy ocelové UPY 
Krajní plech ocelový UPY 72
Krajní plech ocelový UPY 104
Krajní plech ocelový UPY 150
Krajní plech ocelový UPY 200
Krajní plech ocelový UPY 250
Krajní plech ocelový UPY 300

L X
706 720

1016 1040

1486 1500

1986 2000

2486 2500

2986 3000

L
X

16
3

66

101579

100444

100349

  3,910

  7,150

  9,420

Čelní zábradlí UPX 
Čelní zábradlí UPX 32 
Čelní zábradlí UPX 72 
Čelní zábradlí UPX 104

Upozornění
včetně podl. plechu

10
15

27

246



49

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

104618

101799

10,000

12,000

Čelní zábradlí montovaná předem UPA 
Čelní zábradlí montované předem UPA 72 
Čelní zábradlí montované předem UPA 104

Upozornění
včetně podl. plechu

720 / 1040

520 / 840 144

10
50

100711   3,860 Konzola UCB 36
Montuje se do rozety.

33
618

5

377 80

100478

100301

  0,110

  1,020

Příslušenství:

západka Ø 48/57, poz.
spojka ULT 32

100235   5,010 Konzola UCB 32

18
5

52
3

320

100478

100301

  0,110

  1,020

Příslušenství:

západka Ø 48/57, poz.
spojka ULT 32



50

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

100224   8,860 Konzola UCB 72
S úchytem pro podporu UCP.

18
0

19
5

69
5

720

100149 13,200 Konzola UCB 104
S úchytem pro podporu UCP.

18
0

19
5

10
49

1040

100401   7,620 Podpora pro konzolu UCP 72/104
Pro zvýšení únosnosti konzol UCB 72, UCB 104 a 

podlahových závor UHD.

720

1040

Ø48,3



51

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

106965 39,300 Chodníkový rám UVG 104/240
Prostor pod plošinou je podlahami zcela chráněn.

24
00

18
0

11
2

38
0

50
0

11
20

16
0

320 720

Ø38

Ø48,3

1040

100322 46,100 Chodníkový rám UVG 176/240
Podlahy těsně uzavírají a tím chrání prostor pod 

nimi.

1040 720

1760

24
00

11
2

38
0

50
0

11
20

16
0

Ø48,3

100478

100301

  0,110

  1,020

Příslušenství:

západka Ø 48/57, poz.
spojka ULT 32



52

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

100583   4,740 Nástavec UPC
Přidržuje 2 ocelové podlahy ve svislé poloze.

65
9

104 80

Ø48,3

100518

100516

100503

100514

13,700

16,800

20,100

23,300

Ochranné stěny UPP 
Ochranná stěna UPP 150 x 100 
Ochranná stěna UPP 200 x 100
Ochranná stěna UPP 250 x 100
Ochranná stěna UPP 300 x 100

L X
1610 1500

2110 2000

2610 2500

3110 3000

L

X

10
50

10
0

100

100580

100581

  4,780

  6,330

Podlahové závory se spojkami UHC 
Podlahová závora se spojkami UHC 72 
Podlahová závora se spojkami UHC 104
Pro výšková vyrovnání.

1040720 / 

10
8

80



53

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

104412   0,719 Držák zábradlí s klínem UPW
Umožňuje osadit zábradlí UPG do rozety.

Upozornění
Montáž s předem montovaným zábradlím.

83 60

17
7

100265

100266

100267

100268

100810

  2,410

  3,220

  4,020

  4,820

  9,070

Zábradlí UPG 
Zábradlí UPG 150 
Zábradlí UPG 200 
Zábradlí UPG 250 
Zábradlí UPG 300 
Zábradlí UPG 400

L X nálepka
1546 1500

2046 2000 bílá

2546 2500 červená

3046 3000 černá

4046 4000

Upozornění
Délky jsou rozlišeny barevnými nálepkami.

L
X

Ø38

101576   2,680 Trn UES
Umožňuje osazení vertikálních dílů v libovolném 

místě podlahové závory UHD.

Upozornění
Pozor na únosnost závory!

33
0

210 97

Ø13Ø38



54

č. výr. hmot. kg

Modulové lešení PERI UP Rosett

100870 40,700 Základový nosník UVA 250
Pro samostatně stojící lešenářské sestavy a 

pojízdné lešení. Možnost založení nástavby osově 

do středu nebo k jedné straně z UP T 72/T 104 a 

Rosettu 72, 75, 100, 104 osově do středu nástavba 

z Rosettu b = 75, 100, 150, 200 und 250 cm.

720

1040

1500

2000

2500

720

1040

720

1040

Ø14

39
0

16
0

2660

1000

750

1000 1000

750 750

101731   0,841 Držák horizontály UHA
Pro pravoúhlé napojení horizontál mimo styčník.

30

62

13
3

83



55



56

Společnost PERI v České republice
Váš odborný poradce

Prostějov

Zlín

1.0

2.0

4.0

3.0

Ostrava
Jesenice
u Prahy

Liberec

Hradec
Králové

Pardubice

Jihlava

Brno

Olomouc
Plzeň

Karlovy Vary

Praha

Ústí n. Lab.

1.0
Ing. Karel Vítek
tel.: 377 161 637

  731 422 919

2.0
Radovan Švarc
tel.: 731 422 981

Ivan Ebert
tel.: 731 403 121

Petr Piskač
tel.: 731 422 978

3.0
Petr Volevecký
tel.: 241 090 352

  731 422 917

4.0
Ing. Petr Finkous
tel.: 222 359 358

  731 422 960

Obchodní zástupci pro bednění

Obchodní zástupci pro lešení

5.0
Ing. Jan Veselý
tel.: 731 422 966

6.0
Ing. Martin Juren
tel.: 541 246 031

  731 422 915

7.0
Ing. Roman Šindler
tel.: 731 422 964 

8.0
Ing. Jan Eichler
tel.: 577 615 555

  731 422 950

9.0
Martin Kocman
tel.: 731 403 123

Jaromír Čermák
montáž lešení Praha

tel.: 241 090 366

  731 422 922

Tomáš Chroust
montáž lešení Praha

tel.: 241 090 369

  731 422 923

1.0
Jiří Němeček
severozápadní Čechy

tel.: 731 422 925

2.0
Ing. Lubor Bačík
severovýchodní Čechy+Praha

tel.: 241 090 311

  731 422 934

3.0
Ing. Marek Šalé
jižní Čechy + jižní Morava

tel.: 543 242 913

  731 422 941

4.0
Ing. Vít Makový
Morava

tel.: 585 351 298

  731 422 924

Vysvětlivky
obchodní centra a sklady

technické kancelářa

PERI spol. s r.o.
bednění a lešení
Průmyslová 392

252 42 Jesenice

info@peri.cz

www.peri.cz

Zlín

1.0

4.0

3.0

Ostrava

5.0
7.0

Liberec

Hradec
Králové

Karlovy Vary

Ústí n. Lab.

8.0

Pardubice
2.0

Praha
Jesenice
u Prahy

Jihlava

Brno

6.0
Prostějov
Olomouc

Plzeň

9.0



57

603

603

101

101
101

D1

D1

366
449 R46

101
603

603

Jesenice u Prahy
obch. a servis. středisko,

tech. kancelář

tel.: 241 090 311

fax: 241 090 315

Zde nás naleznete

Zlín
technická kancelář

tel.: 577 615 555

fax: 577 001 500

Prostějov
sklad

tel.: 581 010 012

fax: 582 365 733

Ostrava
technická kancelář

tel.: 597 464 226

fax: 597 464 227

centrální sklad v Jesenici u Prahy

sklad pro Moravu v Prostějově



58

02
PERI S.A.S.

77109 Meaux Cedex

peri.sas@peri.fr

www.peri.fr

03
PERI AG

8472 Ohringen

info@peri.ch

www.peri.ch

04
PERI S.A. Sociedad

Unipersonal

28110 Algete/Madrid

info@peri.es

www.peri.es

05
N.V. PERI S.A.

1840 Londerzeel

info@peri.be

www.peri.be

06
PERI B.V.

5480 AH-Schijndel

info@peri.nl

www.peri.nl

07
PERI Formwork Systems, Inc.

Elkridge, MD 21075

info@peri-usa.com

www.peri-usa.com

08
PT Beton Perkasa Wijaksana

Jakarta 10210

bpw@betonperkasa.com

www.peri.de

09
PERI S.p.A.

20060 Basiano (MI)

info@peri.it

www.peri.it

10
PERI Japan K.K.

Tokyo 103-0015

info@perijapan.jp

www.perijapan.jp

11
PERI Ltd.

Rugby, CV23 0AN

info@peri.ltd.uk

www.peri.ltd.uk

12
PERI Kalıp ve İskeleleri

Kıraç - Büyükçekmece/

Istanbul 34500

info@peri.com.tr

www.peri.com.tr

13
PERI Kft..

1181 Budapest

info@peri.hu

www.peri.hu

14
PERI Formwork Malaysia

43300 Seri Kembangan, 

Selangor DE

info@perimalaysia.com

www.perimalaysia.com

15
PERI ASIA Pte. Ltd

Singapore 387355

pha@periasia.com

www.periasia.com

16
PERI Ges.mbH

3134  Nußdorf ob der Traisen

office@peri.at

www.peri.at

17
PERI spol. s r.o.

252 42 Jesenice

info@peri.cz

www.peri.cz

18
PERI Danmark A/S

2670 Greve

peri@peri.dk

www.peri.dk

19
PERI Suomi Ltd. Oy

05460 Hyvinkää

info@perisuomi.fi

www.perisuomi.fi

20
PERI NORGE AS

3036 Drammen

info@peri.no

www.peri.no

21
PERI Polska Sp. z o.o.

05-860 Płochocin

info@peri.pl.pl

www.peri.pl.pl

22
PERIform SVERIGE AB

30013 Halmstad

peri@periform.se

www.periform.se

23
PERI (Korea) Ltd.

Seoul 135-080

info@perikorea.com

www.perikorea.com

24
PERIcofragens Lda.

Linda-a-Pastora

2790-326 Queijas

info@peri.pt

www.peri.pt

25
PERI S.A.

(1625) Escobar/Prov. Bs. As.

info@peri.com.ar

www.peri.com.ar

26
PERI Formas e

Escoramentos Ltda.

CEP 06730-000

Vargem Grande Paulista

São Paulo

info@peribrasil.com.br

www.peribrasil.com.br

27
PERI Chile Ltda.

Colina, Santiago de Chile

perich@peri.cl

www.peri.cl

28
PERI România SRL

077015 Baloteşti - ILFOV

info@peri.ro

www.peri.ro

29
PERI SLOWENIEN

2000 Maribor

peri.slo@triera.net

www.peri.de

30
PERI spol. s r.o.

903 01 Senec

info@peri.sk

www.peri.sk

31
PERI Australia Pty. Ltd.

Glendenning NSW 2761

info@periaus.com.au

www.periaus.com.au

32
PERI AS

76401 Saku vald

Harjumaa

peri@peri.ee

www.peri.ee

33
PERI Hellas Ltd.

194 00 Koropi

info@perihellas.gr

www.perihellas.gr

34
PERI SIA

1057 Riga

info@peri-latvija.lv

www.peri-latvija.lv 

35
PERI (L.L.C.)

Dubai

perillc@perime.com

www.perime.com

2

1

3

4

5

6

9

11

12

1316

17

18

19

20

22

21

24

2829

30

32

33

34

38

41

42

46

48

52

53

61

01 PERI GmbH
Rudolf-Diesel-Strasse

89264 Weissenhorn

info@peri.com

www.peri.com

Francuska

Švicarska

Španjolska

Belgija/Luxemburg

Nizozemska

SAD

Indonezija

Italija

Japan

Velika  Britanija / Irska

Turska

Madjarska

Malezija

Singapur

Austrija

Republika Češka

Danska

Finska

Norveška

Poljska

Švedska

Koreja

Portugal

Argentina

Brazil

Čile

Rumunjska

Slovenija

Slovačka

Australija

Estonija

Grčka

Letonija

Ujedinjeni Arapski Emirati

PERI Internacionalno



59

36
PERI Formwork Systems, Inc.

Bolton, Ontario

L7E 1K1

info@peri.ca

www.peri.ca

37
PERI GmbH

Beirut

P.O. Box 90 416 Jdeidet

lebanon@peri.de

www.peri.de

38
PERI UAB

02300 Vilnius

info@peri.lt

www.peri.lt

39
PERI S.A.

Tanger

peri25@menara.ma

www.peri.de

40
PERI Formwork

Engineering Ltd

49002 Israel

info@peri.co.il

www.peri.co.il

41
PERI BULGARIA EOOD

1839 – Sofia

peri.bulgaria@peri.bg

www.peri.bg

42
MEST ltd.,

220 Hafnarfjordur

mest@mest.is

www.mest.is

43
TOO PERI Kazakhstan

050010 Almaty

peri@peri.kz

www.peri.kz

44
OOO PERI

142403 Noginsk

moscow@peri.ru

www.peri.ru

45
PERI Wiehahn (Pty.) Ltd.

Bellville 7535

ask@wiehahn.co.za

www.periwiehahn.co.za

46
TOW PERI Ukraina

02002 Kiew

peri@peri.ua

www.peri.ua

47
PERI GmbH

11361 Heliopolis

Cairo
info@peri.com.eg

www.peri.com.eg

48
PERI Oplate d.o.o.

11070 Novi Beograd

office@peri.co.yu

www.peri.co.yu

49
PERI Cimbras y Andamios,

S.A. de C.V.

Estado de México,

C.P. 54680

info@peri.com.mx

www.peri.com.mx

50
PERI Kalıp ve İskeleleri

Baku

peribaku@peri.com.tr

www.peri.com.tr

51
PERI Kalıp ve İskeleleri

744035 Aşgabat

periashgabat@peri.com.tr

www.peri.com.tr

52
PERI Belarus

220030 Minsk

peri@mail.belpak.by

www.peri.com.tr

53
PERI oplate i skele d.o.o.

10 250 Donji Stupnik/

Zagreb

info@peri.com.hr

www.peri.com.hr

54
PERI GmbH

Building No. 4

P.O. Box 1939793669

Teheran-Iran

iran@peri.ir

www.peri.ir

55
PERI (India) Pvt Ltd

Mumbai – 400064

info@peri.in

www.peri.in

56
PERI Jordan

11947 Amman

jordan@peri.de

www.peri.de

57
PERI Kuwait

13011 Kuwait

kuwait@peri.de

www.peri.de

58
PERI Saudi Arabia

Jeddah - 21463

K.S.A

saudi-arabia@peri.de

www.peri.de

59
PERI Qatar LLC

Doha

qatar@peri.de

www.peri.de

60
Société PERI S.A.S.

Kouba - Alger

peri.alger@peri.fr 

www.peri.fr

61
Autostrada TIRANE-DURRES 

Tirane / ALBANIA

info@peri.com.tr 

www.peri.com.tr

62
PERI Peruana SAC

Lima/Peru

jeanpierre.saux@peri.com.pe

63
PERI Panama Inc.

587 Panama City

johny.fernandezc@gmail.com

www.peri.com

7

8

10

14
15

23

25

26

27 31

35

36

37
39 40

43

44

45

4749

50 51

54

59
5558

57
60 56

62

63

Kanada

Libanon

Litva

Maroko

Izrael

Bugarska

Island

Kahzastan

Ruska Federacija

Južnoafrička Republika

Ukrajina

Egipat

Srbija

Mexiko

Azerbejđan

Turkmenistan

Bjelorusija

Hrvatska

Iran

Indija

Jordan

Kuvajt

Saudijska Arabija

Katar

Alžir

Albania

Peru

Panama



C
Z

 c
z 

0
4/

2
0

0
9

 1
m

a
  

A
rt

.-
N

r.
: 

7
9

2
4

74
  

 ©
 C

o
p
y
ri

g
h

t 
b
y
 P

E
R

I 
G

m
b

H
 

Stěnová bednění
rámové bednění

nosníkové bednění

kruhové bednění

fasádní bednění

opěrný rám

Sloupové bednění
pro sloupy: 

čtvercové

obdélníkové

kruhové

Stropní bednění
panelové 

roštové

nosníkové

stropní stoly

bednění průvlaků

Podpěrná lešení
ocelové stropní stojky

hliníkové stropní stojky

věže

vysokopevnostní podpěry

Šplhavé systémy
překládané lešení

samošplhavý systém

ochranná šplhavá stěna

systém lávek

Lešení
fasádní lešení

pracovní plošiny

ochranná stříška

schodiště

Bednění mostů a tunelů
římsový vozík

římsová lávka

stavebnice pro inž. stavby

Servisní služby
montáž bednění

čištění/opravy

návrh bednění a lešení

software

statika

zvláštní konstrukce

další systémy

betonářské desky

bednicí nosníky

odbedňovací systémy

palety

paletové příložky

PERI spol. s r. o.
bednění lešení služby
Průmyslová 392

252 42 Jesenice u Prahy

tel. 222 359 311

fax 222 359 315

info@peri.cz

www.peri.cz

Výrobní program PERI


	Test123: 


